



KRILL
ZAC Brive Ouest Rue René Jeun
BP 198 - 19105 BRIVE Cedex
Standard 05 55 86 90 62
Fax 05 55 86 04 63 - Télécopie 05 55 86 90 69

Siège social Zile Teincherie BP 198 19105 BRIVE Cedex
SAS au capital de 500 000 euros
SIREN R 377 714 449 RCS BRIVE
N° intracomm FR 29 377 714 449
www.krill.fr

70 rue des Varennes 100 route de Conilh
63170 AUBIERE 15000 AURILLAC
Tél 04 73 91 10 78 Tél 04 71 64 99 99
Fax 04 73 91 44 55 Fax 04 71 64 25 65

146 200 avenue des
États Unis Boite n°60
31200 TOULOUSE
Tél 05 61 70 97 10
Fax 05 61 70 97 53

7 rue Nicolas Appert
ZI Nord 87280 LIMOGES
Tél 05 55 86 90 62
Fax 05 55 86 04 63
Service 05 55 86 90 69

293 avenue de Rodez
BP001 12450
LUC LA PRIMAUBE
Tél 05 65 78 11 70
Fax 05 65 78 69 08

ADRESSE DE LIVRAISON

17353 VICTOR HUGO RESTAURANT
SARL NOMADE

7 AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERE

ADRESSE DE FACTURATION

17353 VICTOR HUGO RESTAURANT
SARL NOMADE

7 AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERE

Page 1

PU NET HT - Montant HT

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
412331	26/03/26	17353	55037	26 DAVID Benjamin

Article	Designation	Qté Cde	U.C.	Cde	U.C.	PU NET HT	Montant HT
VB : Viande Bovine BBC : Bleu Blanc Cœur							
Livraison du 26/03/2026 (Cdes N° 06317730, 06317750)							
Cde n° 06317730 Ref P01577691 (2 colis)							
556044	SURGELE BRIVE	5.0	KG	5.000	KG	14.900	74.50
672248	SUPREME PINTADE 170/220 G X 2 S/V FRANCE	4.0	UNT	4.000	UNT	11.200	44.80
808220	ENTREMETS OPERA BANDE 28 CM X 9 CM 550 G	1.0	UNT	1.000	UNT	17.430	17.43
	KRILL ESSENTIEL X2	1.0	UNT	1.000	UNT	17.430	17.43
	SORBET MANGUE ARTISANAL 2.5 L/1.65 KG GL	1.0	UNT	1.000	UNT	17.430	17.43
	ACES DES ALPES	1.0	UNT	1.000	UNT	17.430	17.43
NEGOCE VIANDE G. (3 colis)							
010188	FILET MIGNON PORC 500 G ENV S/V UK UE MF	5.0	KG	5.000	KG	7.500	37.50
	Lot : 96079038 5 KG,	4.5	KG	0.000	KG		
012137	FILET VB SEMI-PARE 2/2.5 KG S/V FRANCE M	5.5	KG	5.642	KG	23.900	134.84
	F VBF	03				0.120	0.68
013308	FILET VB A/CH SEMI-PARE 2.5/3 KG S/V FRA	5.0	KG	5.410	KG	24.500	132.55
	NCE MF VBF	03				0.075	0.41
	INTERBEV SANS OS BOEUF	5.0	KG	5.410	KG	24.500	132.55
	Lot : 96068071 5.642 KG,	5.0	KG	5.410	KG	24.500	132.55
014382	TETE FILET VEAU SEMI-PARE 500 G ENV X 2	5.0	KG	5.410	KG	24.500	132.55
	S/V FRANCE	03				0.075	0.41
	INTERBEV SANS OS VEAU	5.0	KG	5.410	KG	24.500	132.55
	Lot : 96068031 1.585 KG, Lot : 96078067 3.825 KG,	5.0	KG	5.410	KG	24.500	132.55

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

Client 00017353
Facture 00412331
Echéance 14/04/26
Montant 467.06
Euros

Paiement par PRELEVEMENT
AUTOMATIQUE Au 14/04/2026

5.50

442.71

24.35

467.06

467.06
Euros

442.71

24.35

467.06

Coordonnées bancaires : 18829 - 29411 - 03657192140 - 54 / Banque Arkea Brest
IBAN : FR76 1882 9294 1103 6571 9214 054 - BIC : CMBRFR2BCME

Notre conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client / Penalties de retard 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC
exigibles - incriminées pour frais de recouvrement 40 euros par facture sauf préjudice supérieur / Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet
paiement du prix - Escompte - aucun escompte pour paiement anticipé

